Caractéristiques

Référence

108093
108094
108095
108096
159125

Consulter la fiche produit

NIVEAU TUBULAIRE FATMAX PRO

26/12/2025

STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Corps tubulaire aluminium renforcé haute résistance

précision : +/- 0,5 mm/m

3 fioles indéréglables haute visibilité : 1 horizontale et 2 verticales
semelle usinée des deux cotés

revétement protecteur anti-abrasion

embouts de protection renforcés

poignée bi-matiére vissée.

longueur (cm)

60
90
120
180
200

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/niveau-tubulaire-fatmax-pro-p130937
http://www.tcpdf.org

