

NIVEAU TUBULAIRE FATMAX PRO

STANLEY BLACK & DECKER DIV CONSTRUCTION

Corps tubulaire aluminium renforcé haute résistance
précision : +/- 0,5 mm/m

3 fioles indéreglables haute visibilité : 1 horizontale et 2 verticales
semelle usinée des deux côtés
revêtement protecteur anti-abrasion
embouts de protection renforcés
poignée bi-matière vissée.

Caractéristiques

Référence	longueur (cm)	Prix HT
108093	60	-
108094	90	-
108095	120	-
108096	180	-
159125	200	-